제8회 고향군 송수권시문학상 작품 공모

한국의 대표적인 서정시인으로 큰 업적을 남긴, 고흥 출신 평전(平田) 송수권 시인의 문학세계와 정신을 기리고 한국문학 발전과 지역문화의 저변확대를 위하여「제8회 고흥군 송수권시문학상」을 다음과 같이 공모하오니 많은 참여 바랍니다.

○ 응모기간 : 2024년 8월 1일 ~ 2024년 9일 30일 18시(※연명을 마감 당일 소인분까지 유효)

○ 응모부문 : 시

O 응모작품 : 시집 1권(본인 응모, 추천 응모)

• 단, 2022년 9월 1일부터 2024년 8월 31일까지 출간된 시집으로 다른 문학상을 수상하지 않은 작품

O 응모자격 : 대한민국 국민 누구나

○ 신청 및 접수처

• 신청방법 : 직접방문 또는 우편접수

- 신청서 : 고흥군청 홈페이지(https://www.goheung.go.kr) 공지사항

• 접수장소

- 우)59542 전남 고흥군 고흥읍 고흥군청로1, 5층(문화체육과 문화예술팀) 고흥군 송수권시문학상 운영위원회

[봉투 겉면에 "고흥군 송수권시문학상 운영위원회 재중" 명기]

※ 단, 우편접수는 접수일 마감 당일 소인분까지 유효함
방문접수는 평일 접수는 09:00 ~ 18:00 (☎ 061-830-5941)
추석연휴 및 토요일, 일요일은 원서 접수 하지 않음

○ 발표 및 시상

• 발 표 : 2024년 10월 중 고흥군청 홈페이지 공지사항

• 시상식 : 2024년 11월 중 고흥문화회관 김연수실

○ 시 상(3명)

구 분	시상분야	인원	시상금
	본 상	1	3,000만원
시	올해의 남도시인상	1	1,000만원
	올해의 젊은시인상	1	500만원

• 올해의 남도시인상: 전라남도. 전라북도. 광주광역시에서 활동한 시인으로 한함

• 올해의 젊은시인상: 등단 10년 이내

ㅇ 유의사항

- 문학상 응모신청서(서식 변경 불가) 작성 제출
- 응모는 등기우편 또는 직접 접수하되, 응모된 작품은 반환하지 않음 (이메일 접수 불가)
- 응모 시 반드시 시집 1권을 동봉하여 제출할 것(본인 응모, 추천 응모 모두 해당)
- 작품 중 표절작 또는 모방작이 입상한 사실이 확인될 경우 수상은 취소됨
- 수상 이후라도 본 유의시항에 해당되는 경우 수상이 취소되며, 상패와 상금 모두 회수함
- 작품 수준이 시상권에 미치지 못할 때는 시상하지 아니할 수 있음
- 문의처 : 고흥군 문화체육과 문화예술팀(☎061-830-5941)

고 흥 군 고흥군 송수권시문학상 운영위원회

제8회「고흥군 송수권시문학상」응모 신청서

접수 NO.

응모작품집								
응모분야	본상(), 올해의 남도시인상(), 올해의 젊은시인상())				
응 모 자인 적 사 항	성	명				(서명	또는 인)	
	생 년 월 일							
	 주	소						
	 연 락	처	·휴대폰:					
	이 메	일	@					
	등단년] 도						
	등단매체							
	등단작품명							
	수상경	력						
상기 본인은 제8회「고흥군 송수권시문학상」응모를 신청합니다.								
2024년 월 일								
고흥군 송수권시문학상 운영위원회 귀중								
개인정보 제공 동의								
□ ○ 개인정보의 수집 및 이용 목적: 송수권시문학상 관련 공지 및 안내 ○ 수집하려는 개인정보의 항목: 성명, 생년월일, 집(학교)주소, 연락처, 이메일								
○ 개인정보의 보유 및 이용 기간: 3년 ※ 개인정보 수집과 관련하여 거부할 권리가 있으며, 동의 거부 시 공모가 불가합니다. □ 동의합니다. □ 동의하지 않습니다.								
2024년 월 일								
				신청자	· 		(서명/ 인)	

제8회「고흥군 송수권시문학상」응모 추천서

접수	NO.		
----	-----	--	--

추천작품집				
추천분야	본상(), 올해의 남도시인상(), 올해의 젊은시인상()	
추 천 자 인 적 사 항	성명		(서명 또는 인)	
	연 락 처	• 휴대폰:	• 이메일:	
	등단정보	·연 도: ·작품명:	•매 체:	
	문단경력			
추천받은자	성 명			
	주 소	(시·되 (시·군·	구) ※상세주소는 적지 않음	
	등단정보	•연 도: •작품명:	• 매 체:	
	수상경력			
추천사유				
상기 본인	은 위 사람을	제8회「고흥군 송수권시	문학상」응모자로 추천합니다.	
2024년 월 일				
고흥군 송수권시문학상 운영위원회 귀중				
○ 수집하려:○ 개인정보:※ 개인정보	의 수집 및 이동 는 개인정보의 의 보유 및 이동 리 수집과 관련하		면 공지 및 안내 의 거부 시 공모가 불가합니다.	
		추천자	(서명/ 인)	